
 
s.r.o. profesionální zařízení skladů, archivů, dílen  
č. p. 218, 687 33 Drslavice  tel.: 572 614 150      e-mail: regaz@regaz.cz      www.regaz.cz 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

SMLOUVA  O  DÍLO  č. 28/MB/22 
na dodávku a montáž skladového zařízení 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem 
   Masarykovo nám. 137 
   768 61  Bystřice pod Hostýnem 
 v zastoupení: Zdeněk Rolinc, starosta 

   IČ: 00287113        DIČ: CZ00287113 
   Bankovní spojení:  

č. účtu:  /  
(dále jen objednatel) 

 
a 

 

1.2  Zhotovitel: REGAZ  s.r.o., č. p. 218 , 687 33  Drslavice 
             jednatel: Martin Šmíd 

   IČ: 48909173 DIČ: CZ48909173 
   Bankovní spojení: KB Uherský Brod  

č. účtu:  
   Reg. v obch rejstříku u KS Brno,oddíl C, vložka 11313, dne 12.07.1993 
 

 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
uzavírají dnešního dne ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu na  dodávku a montáž 
skladového zařízení.  

 

II. 
Předmět plnění 

 
2.1 Zhotovitel se zavazuje na základě objednávky č. OBJZ00089 ze dne 22.11. 2022 provést dodávku a montáž 

skladového  zařízení – policové regály SUPER,  obsaženého  ve  smlouvě a  specifikovaného v příloze Objednávka 
přijatá č. 117220005 ze dne 23.11. 2022 a v nabídce č. 9752 FB – upravená 1,  ze dne 8.11. 2022. 

 
2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plnění, a to ve výši dle čl. IV této smlouvy. 
 
2.3 Objednatel se stává vlastníkem zhotoveného díla po jeho převzetí, na základě předávacího protokolu. 
 
 

III. 
Přenesená daňová povinnost 

 
V případě kotvení regálů do podlahy, zdi či stropu budovy nastává přenesená daňová povinnost a předmět plnění bude 
fakturován v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a Zákona o DPH, kde daň odvede zákazník. 

 
IV. 

Cena plnění 
 

Cena regálových konstrukcí včetně dopravy 89 462,64  Kč 

Montáž 15 900,00  Kč 

Celková cena bez DPH 105 362,64 Kč 

Celková cena vč. DPH - režim PDP 105 362,64 Kč 

Zakázka bude řešena v režimu přenesené daňové povinnosti! 
 



 
V. 

Doba plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění.  Termín plnění je 
stanoven následně: Termín dodání regálů : přepravní službou do 1 týdne ( případně později dle dohody) Termín 
montáže : předběžně 7.- 8.12.2022. 
Po ukončení díla vystaví zhotovitel protokol o předání a převzetí, že závazek zhotovitele byl řádně splněn, a že 
objednatel toto plnění přejímá. 

 

VI. 
Místo plnění 

 
Smontování zhotovitelem dodaného zařízení bude prováděno u objednatele, na adrese:   
 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Stanice Bystřice pod Hostýnem 
Kamenec  849 
768 61  Bystřice pod Hostýnem 

 
 

VII. 
Platební podmínky 

 
Úhrada ceny díla zhotoviteli bude provedena na základě daňového dokladu se splatností 30 dnů, který bude vystaven po 
zhotovení díla a jeho převzetí objednatelem. Daňový doklad bude zaslán elektronicky, ve formátu PDF, na e-mail 
podatelna@mubph.cz a v kopii na e-mail petra.svabova@mubph.cz 
 
 

 

VIII. 
Odpovědnost za výrobek 

 
8.1 Ze záruky jsou vyjmuty škody, způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním 

provozních předpisů, nadměrným zatížením, nevhodnými provozními prostředky, chemickými nebo elektrolytickými 
vlivy, nedostatky, které byly způsobeny vadnými montážními pracemi, pokud je neprováděl zhotovitel. Záruka 
zaniká, pokud odběratel nebo třetí osoba prováděli na dodávce opravy nebo změny bez předchozího písemného 
souhlasu dodavatele. 

8.2 Zhotovitel zaručuje, že nosnost dodaných regálových konstrukcí je vypočítána na základě dříve uvedených 
skutečností za předpokladu, že jsou používány v regálové sestavě specifikované v nabídce. 

8.3 Reklamace v záruce nezahrnují vady způsobené nepatřičným zacházením, nepatřičnou údržbou, nepřiměřenými 
atmosferickými podmínkami nebo používáním na jiné než běžné účely, v souladu s návodem k obsluze. 

8.4 Pro odpovědnost zhotovitele za dodávku a montáž zařízení dále platí § 2615 a násl. občanského zákoníku  
8.5 Zhotovitel neručí za stav a únosnost podlah skladu nebo jiných prostor montáže. 
 

 
 

IX. 
Závazky objednatele, podmiňující plnění 

 
9.1 Objednatel se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům zhotovitele do prostor svého objektu za účelem 

splnění této smlouvy a provedení montáže zařízení.  
 Jiné montážní skupiny mohou pracovat na stejné montážní ploše pouze po oboustranném odsouhlasení. 

Objednatel bude zodpovědný za denní koordinaci této práce. Zhotovitel nebude zodpovědný za případné 
vícenáklady nebo poškození či jiné nedostatky třetí strany. 

9.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště k provedení montáže ve stavu odpovídajícím řádnému 
provedení montáže, tj. bez faktických a právních vad, jež by znemožňovaly nebo ztěžovaly montáž. 

9.3 Místo montáže musí být přímo přístupné kamionům a vysokozdvižným vozíkům. Musí být možné dovézt materiál 
na místo montáže, vyložit a uskladnit ho tam. Pokud toto nebude možné a vzniknou tak dodavateli náklady na 
dopravu, manipulaci a skladování budou objednateli fakturovány zvlášť.                                                                            

9.4 Montážní plocha musí být dostatečně osvětlena při bezplatné dodávce elektřiny. Objednatel zajistí prostředky  
potřebné k provedení montáže, které nejsou předmětem plnění dle této smlouvy, tj. zejména energetické přípojky 
vyhovující bezpečnostním předpisům, nízkozdvižný paletizační a vysokozdvižný vozík. 

 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mubph.cz
mailto:petra.svabova@mubph.cz


X. 
Smluvní pokuty a náhrada škod 

 
10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši   

0,05 %  z  ceny díla  za každý  den prodlení. 
10.2 V případě prodlení objednatele s placením faktur, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  0,05 % z  

dlužné částky za každý den prodlení. 
10.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 

oprávněné straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
10.4 Závazky zhotovitele mohou být odloženy v případě zásahu vyšší moci. Za vyšší moc se považují veškeré okolnosti, 

které se objeví po uzavření smlouvy nezávisle na vůli smluvních stran, a které nemohou být objektivně 
předpovězeny. Vyšší mocí nejsou okolnosti vyplývající z hospodářských nebo majetkových poměrů některé strany. 

 
XI. 

Záruky 
 

Po protokolárním předání a převzetí díla oboustranně stvrzenými podpisy se vztahují záruční podmínky takto: 
 

11.1 Na předmět díla se vztahuje záruční lhůta ve výši 24 měsíců. 

 
XII. 

Jiná ujednání 
 

12.1 Do užívání objednatele dílo přechází po podpisu písemného protokolu o předání a převzetí díla. Tímto 
okamžikem na objednatele přechází i nebezpečí škody na díle. 

 
 

XIII. 
    Výhrada vlastnictví 

 
Dodané zboží zůstává ve vlastnictví zhotovitele a odklad nabytí vlastnického práva objednatele ke zboží trvá do doby, 
kdy objednatel zaplatí celou jeho kupní cenu. 

 
XIV. 

Prohlášení objednatele 
 

Kupující prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků a dílo ve výši 105 362,64 CZK v termínu splatnosti faktury 
zhotoviteli uhradí, což stvrzuje svým podpisem na této smlouvě o dílo č. 28/MB/22. 

 
XV. 

Závěrečná ustanovení 
 

15.1 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou stran. Pokud ve smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní poměry smluvních stran 
občanským zákoníkem. 

15.2 Veškeré změny v technické nabídce musí být odsouhlaseny písemnou formou a mohou způsobit odklad dodací 
lhůty.  

15.3 Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

              ........................................................           ........................................……………….. 
        Objednatel            Zhotovitel 

 
 
V Bystřici pod Hostýnem, dne 29.11.2022         V Drslavicích, dne  29.11. 2022 
 
 


